

Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Odvodnění drenáže do šachty	JKSO:
Stavba: 742	Název stavby: Odstranění vlhkosti UP ČR	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	52 062,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 00 742	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	50 059,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	1 001,00
ZRN celkem		50 059,00	Zařízení staveniště	1 001,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		52 062,00	Ostatní náklady celkem:	2 002,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH		21,0% činí:	52 062,00 Kč
DPH		21,0% činí:	10 933,10 Kč
Cena za objekt celkem:			62 995,00 Kč

Stavba: 742	Odstranění vlnkosti UP ČR	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 01	Odvodnění drenáže do šachty	Datum tisku:	
Rozpočet:			

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	41 227,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	1 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Trubní vedení	4 194,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	646,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	2 612,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem objekt:	50 059,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	50 059,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	50 059,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	50 059,00	0,00
Mimostaveništní doprava	2,00 %	50 059,00	1 001,00
Zařízení staveniště	2,00 %	50 059,00	1 001,00
Provoz investora	0,00 %	50 059,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	50 059,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	50 059,00	0,00
Celkem:			2 002,00 Kč

Stavba: 742	Odstranění vlhkosti UP ČR	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 01	Odvodnění drenáže do šachty	Datum tisku:	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 1		Zemní práce				
1	132 31-2115.U00	Hloubení rýh přes 600 do 2000mm	m3	12,0000	1 620,00	19 440,00
2	132 31-2317.U00	Příplatek za lepivost	m3	12,0000	200,00	2 400,00
3	162 70-1105.R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	5,0000	325,00	1 625,00
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	5,0000	22,00	110,00
5	171 20-1206.U00	Skládkovné - ostatní zeminy	t	5,0000	650,00	3 250,00
6	175 10-3111.R00	Zásyp zpětný výkopkem	m3	7,0000	620,00	4 340,00
7	181 30-1101.R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	16,0000	65,00	1 040,00
8	181 41-2000.U00	Založení trávníku výsevem	m2	16,0000	18,00	288,00
9	211 57-1111.R00	Podsyp a obsyp potrubí pískem	m3	5,0000	1 210,00	6 050,00
10	005-72420	Směs travní parková	kg	2,0000	122,00	244,00
11	103-11104.A	Ornice	m3	2,0000	1 220,00	2 440,00
Celkem za: 1		Zemní práce				41 227,00
Díl: 5		Komunikace				
12	596 81-1111.RT4	Kladení dlaždic, lože z kameniva těž. bez dod. dlaždic, vč. předch. demontáže	m2	4,0000	345,00	1 380,00
Celkem za: 5		Komunikace				1 380,00
Díl: 8		Trubní vedení				
13	871 31-5211.U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150	m	18,0000	233,00	4 194,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				4 194,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
14	917 46-1111.R00	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 bez dod., vč. předch. demontáže	m	2,0000	323,00	646,00
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				646,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998 01-1001.R00	Přesun hmot	t	11,8742	220,00	2 612,33
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				2 612,33

Položkový rozpočet

Rozpočet:		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Měněpráce - odpočet za neprovedení XPS	JKSO:
Stavba: 742	Název stavby: Odstranění vlhkosti UP ČR	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	23 991,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 00 742	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	23 068,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	461,00
ZRN celkem		23 068,00	Zařízení staveniště	461,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		23 991,00	Ostatní náklady celkem:	923,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
		
Základ pro DPH	21,0% činí:	23 991,00 Kč
DPH	21,0% činí:	5 038,20 Kč
Cena za objekt celkem:		29 029,00 Kč

Stavba: 742	Odstranění vlhkosti UP ČR	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 02	Méněpráce - odpočet za neprovedení XPS	Datum tisku:	
Rozpočet:			

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00 Méněpráce	23 068,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem objekt:	23 068,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	23 068,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	23 068,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	23 068,00	0,00
Mimostaveništní doprava	2,00 %	23 068,00	461,00
Zařízení staveniště	2,00 %	23 068,00	461,00
Provoz investora	0,00 %	23 068,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	23 068,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	23 068,00	0,00
Celkem:			923,00 Kč

Stavba: 742	Odstranění vlhkosti UP ČR	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 02	Měněpráce - odpočet za neprovedení XPS	Datum tisku:	
Rozpočet:			

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 00		Měněpráce				
1	02	Omítka vnějších stěn VPC	m2	16,5000	325,00	5 362,50
2	03	Mozaiková omítka	m2	16,5000	590,00	9 735,00
3	04	Příplatek za dvě struktury	m	29,6000	45,00	1 332,00
4	05	Odpočet za oddíl izolace tepelné	kpl	1,0000	3 998,64	3 998,64
5	6201	Armovací vrstva	m2	16,5000	160,00	2 640,00
Celkem za: 00		Měněpráce				23 068,14